PLANO REGIONAL ESTRATEGICO DA SUBPREFEITURA GUAIANASES - PRE - GU
QUADRO 02 do Livro XXVIIlI - Anexo a Lei n° 13.885, de 25 de agosto de 2004

REDE VIARIA ESTRUTURAL E COLETORA

VIAS A ABRIR

Extensdo da Radial Leste até o distrito do Lajeado, ocupando a faixa desativada da ferrovia, estendendo-se até a

a definir no

Rua Cosme Deodato Tadeu e Rua Leonilda Magrini, acompanhando o leito do Rio Itaquera Mirim, executando as . I 2006
e ~ . . proj.urbanistico

obras de retificagdo e recuperagédo ambiental do cérrego.
Extensao da rua Ponta Tigioca (com a pga. Amianto) até a travessa Seringais (extremo norte) 2006
Rua Ipatinga (extremo oeste) é continuada a leste pela rua Professor Francisco Pinheiro, até a rua Luis Mateus 2006
altura da rua Jardim Tamoio
Extensao da estrada Nossa Senhora da Fonte (Vila Buenos Aires proximo ao Conj. José Bonifacio); Rua 2006
Agrimensor Sugaya
Extensao da pga. Cururupu até a rua Ponta Tigioca (com a rua Augita) 2006
Extensao da rua José Martins dos Santos (com a rua Sta. Etelvina) até a rua Baltazar Barroso (extremo oeste) 2006
Extensado da Rua Francisco de Géis Araujo (com a cabo das Tormentas) até a estrada do Lageado Velho 9.00 a 14,00 m 2006
Extensao da rua Raposo da Fonseca (préximo a rua Antdnio Soares Paes) até a avenida Miguel Achiole da 2006
Fonseca
Extensao da rua Antonio Colago (com a rua Tomas Franco) até a rua 64 (com a rua Edson Mota) 2006
Extensao da rua Jorge Maraccini Ponfilho (préximo a rua Florido Silvestri) até a rua 64 2006
Extensao da rua Francisco Bueno Torres (com a rua Alves de Moraes) até a rua Utaro Kanai (entre a rua Gen.

~ . o . 2006
Jodo S. Pimentel e a rua Jorge Maraccini Ponfilho)
Extensao da rua Francisco Nunes Cubas (com a rua Gregoério Mendes da Silva) em dire¢gdo ao Municipio de 2006
Ferraz de Vasconselos como parte da extensdo da Radial Leste)
Estr. Dom Joao Nery, estr. do Lajeado Velho (atual rua Santa Etelvina inicio na avenida Coroa de Frade), rua 2012
Capitao Pucci
Rua da Passagem Funda, rua Saturnino Pereira 2012
gxtenséo da Radial Leste (lado de Lajeado) , rua Copenhague, rua Prof. Cosme Deodato Tadeu, rua José Carlos 2012

raga
Extensado da Radial Leste (lado de Guaianases), Salvador Gianetti, extensdo da S. Gianetti até a estr. de Poa,

. 2012

estr. de Poa 9,00 2 14,00 m
Estr. Iltaquera Guaianases, Salvador Gianetti 2012
Av. Nordestina, rua Gal. Americano Freire 2012
Rua Prof. Francisco Pinheiro, rua Ipatinga, extensao da rua Ipatinga até a rua Luis Mateus 2012
Estr. Nossa Senhora da Fonte, extensado da estr. Nossa Senhora da Fonte até a rua Rio Andaia, rua Rio Andaia 2012
Rua Otelo Augusto Ribeiro, av. Miguel Achiole da Fonseca 2012
Rua Otelo Augusto Ribeiro, rua Serra do Caburai 2012
Ligacao direta da rua Luis Mateus (antiga estrada do Jau) com a rua Inacio Monteiro 9,00 214,00 m 2006
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VIAS A
MELHORAR

Estr. Dom Joao Nery

2006

Estr. do Lajeado 2006
Rua Capitao Pucci 2006
Viaduto Dep. Anténio Silvio Cunha Bueno 2006
Rua Saturnino Pereira 2006
Rua da Pass. Funda 2006
Estr. do Iguatemi - 2006
- a definir no
Estr. Itaquera Guaianases proj.urbanistico 2012
Rua Salvador Gianetti 2012
Extensao da rua Salvador Gianetti até a estr. de Poa 2012
Rua Otelo Augusto Ribeiro 2012
Estr. de Poa 2012
Rua Copenhage 2012
Rua Prof. Cosme Deodato Tadeu 2012
Rua José Carlos Graca 2012
Rua Tapinhuau 2006
Rua Boaventura Dias 2006
Av. Claudio da Costa 2006
Av. Nordestina 2012
Rua Gal. Americano Freire 2012
Rua Serra dos Cristais 2012
Rua Bom Jesus da Penha 2012
Rua Amalia Heredia Fernandes 2012
Rua Quinta de Sao Miguel - 2012
- a definir no
Rua Sambaqui proj.urbanistico 2012
Rua Benedito Leite de Avila 2012
Rua Getulina 2012
Estr. do Jau (atual rua Luis Mateus) 2012
Av. Monte Alegre de Minas 2012
Rua Luis Mateus 2012
Av. Higino Neves 2012
Rua Caranaiba 2012
Rua Clarinia 2012
Rua Hipdlito de Camargo 2012

Péagina 2




VIAS A
MELHORAR

Rua Montes Claros de Goias

Rua Con. Anténio Manzi

Rua Doutor José Avronsky

Estrada do Lageado

Rua Guabiroba de Minas

Rua Santa Etelvina

Rua Aldeia dos Machacalis

Rua Altamira do Maranhao

Rua Paulo Osério Flores

Rua Jodo Miguel Dutra

Rua Pedro de Campos Tourinho

Rua José Marin

Rua Baltazar Barroso

Avenida Sao Lazaro de Jerusalém

Rua José Vieira Guimaraes

Rua Mel. da Silva Ledo

Rua Leono de Faria

Rua Lour. Souza

Rua Valentim Lemos

Rua Luis Gomes Tourinho

Rua Carlos Calixto

Rua Baltazar Cisneros

Rua Horacio Quiroga

Rua Tempo Celeste

Rua Joao Bodin

Rua Francisco de Oliveira

Rua Freguesia da Cachoeira

Rua Sao José de Mossamedes

Rua Cruz do Espirito Santo

Rua lzolino Maciel da Silva

Rua Isabela

Rua Gaspar Aranha

Rua Belmiro Valverde

9,00 a 14,00 m

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012
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VIAS A
MELHORAR

Estrada do Lageado Velho

Rua Joao da Silva Aguiar

Rua Joao de Siqueira Afonso

Rua Gaspar de Ataide

Rua Francisco de Goées Araujo

Rua Francisco Fernandes

Rua Francisco Ferraz Cardoso

Rua Mel. da Mota Coutinho

Rua Luis César de Menezes

Rua Jerénimo Bueno

Rua Luis Alvares de Espinha

Rua Professor Cosme Deodato Tadeu

Rua Bueno de Azevedo

Rua Leonilda Magrini

Rua Inacio de Oliveira Campos

Rua Mar Egeu

Rua Francisco Nunes Cubas

Rua Gaspar Sardinha

Rua Carlos Patino

Rua Otelo Augusto Ribeiro

Rua Serra do Caburai

Rua Miguel Achiole da Fonseca

Rua Fernéao Carrilho

Rua Doutor Alcides da Costa Vidigal

Rua Onofre Leite Meirelles

Rua Pedro de Seabra

Rua José Higino Neves

Rua Raposo da Fonseca

Rua Antbnio Peganha

Rua Moreira Neto

Rua Jerénimo Dias Ribeiro

Rua Antoénio Colago

Rua 64

9,00 a 14,00 m

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012
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Rua Jorge Maraccini Ponfilio 2012

Rua Utaro Kanai 2012

Rua Doutor Francisco Bueno Torres 2012

Rua Professor Demo Ghidelli 2012

Estrada Nossa Senhora da Fonte 2012

Rua Professor Francisco Pinheiro 2012

Rua Ipatinga 2012

Rua Santa Etelvina 2012

Rua Maquip6 2012

VIAS A Rua Evaldo Calabrez 2012
MELHORAR [Rua Acacio Marchese 9.00a 14,00 m 2012
Rua Ponta Tigioca 2012

Rua Ervateiros 2012

Rua Padre Luis Gonzaga 2012

Rua Professor Melo Paiva 2012

Rua Rio Andaia 2012

Rua Carapebus 2012

Rua Indios Goias 2012

Rua Brasilia de Minas 2012

Rua Sugao Suzuki 2012
UR\Q::SIQAR Vias nao asfaltadas 9,00 214,00 m 2012
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